BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SÂN KHẤU - ĐIỆN ẢNH HÀ NỘI

         Số: 07 /TB-SKĐAHN - ĐBCLGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 05 tháng  5  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện công tác tự đánh giá chương trình đào tạo

                   Kính gửi: Trưởng các đơn vị trong toàn Trường

 Thực hiện Kết luận số 166/KL-SKĐAHN ngày 04/5/2022 của Hiệu trưởng Nhà

trường tại Hội nghị giao ban tháng 5/2022 về việc triển khai thực hiện công tác tự đánh giá

chương trình đào tạo (CTĐT). Căn cứ Thông tư số 38/2013/TT-BGDĐT ngày 29/11/2013

về Ban hành Quy định về quy trình và chu kỳ KĐCL CTĐT của các trường ĐH, CĐ và

TCCN; Thông tư 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016 về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng

chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học. Thực hiện Kế hoạch đảm bảo chất

lượng năm 2022, Nhà trường triển khai đánh giá một số CTĐT để hướng tới việc đăng ký

kiểm định theo quy định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Thừa lệnh của Hiệu

trưởng Nhà trường, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục (KT&ĐBCLGD)

kính gửi Quý Khoa biểu mẫu đăng ký CTĐT để thực hiện tự đánh giá kèm theo đề xuất

danh sách thành phần Hội đồng tự đánh giá, Ban Thư ký và các nhóm công tác chuyên

trách (mẫu kèm theo).

Danh sách gửi về Phòng KT&ĐBCLGD trước ngày 13/5/2022, Phòng có trách

nhiệm tổng hợp và báo cáo Hiệu trưởng. Trong quá trình triển khai, nếu có thông tin cần

trao đổi đề nghị liên hệ Phòng KT&ĐBCLGD (Người nhận thông tin: Bà Nguyễn Thị

Vinh, số điện thoại: 0979697567, email: khaothi.dbclgd.skdahn@gmail.com).

    Nơi nhận:

- BGH, HĐT (để biết);

- Các đơn vị (để thực hiện);

- Đăng Website;

- Lưu: VT, KT&ĐBCLGD.

      PHÒNG KHẢO THÍ &ĐBCLGD

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Thúy Hương

mailto:khaothi.dbclgd.skdahn@gmail.com